
謹んで新春のお慶びを申し上げます。 

旧年中は町民の皆さまには何かとご支援ご協

力をいただきましてありがとうございました。 

本協議会は登米地区の３つのコミュニティ推
進協議会と５町内会、各種団体で構成されてお

り、それぞれ力を入れて「地域に根差した公民館

活動」を目指し「がんばる地域づくり応援事業」
を実施して参りました。 

今年も自主的活動を促進していく中で、「健康

で安全・安心な住みよい地域社会づくり」を進め
て参りますので、昨年同様多大なご協力を賜り

ますようよろしくお願い致します。 

皆さまにとって幸多き年となりますようお祈り申し上げます。 
 

 1月・2月の予定 

1 / 2 4（木）ふるさと学習会（凧づくり）① 2 / 3（日）第 56回とよま凧あげ大会 

1 / 3 0（水）ふるさと学習会（凧づくり）② 2 / 9（土）第 3回親子クッキング 

 

会 長 佐藤 貞一 

副会長 阿部 さち子 

副会長 千葉 勝博 

副会長 金田 義晴 

館  長 高橋 秀広 

事 務 員 佐藤 佑梨圭 

事 務 員 高橋 直美 

集落支援員 佐々木 雄幸 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

   

 

 

 

  
 

 

 

 
 

 

 

 

   

 

 

  

 

とよま公民館だより 
【発 行】とよまコミュニティ運営協議会【住 所】登米市登米町寺池目子待井 391 
【ＴＥＬ】（０２２０）５２‐２３１６【ＦＡＸ】（０２２０）５２‐３６５７ 1  

2019 

 

とよまコミュニティ 

運営協議会 

会長 佐藤 貞一 

 

とよま俳句会 

謹んで新春のお慶びを
申しあげます。 
とよま俳句会では、 

会員を募集しています。 

お問い合わせは 

登米公民館まで。 

 



  


